
Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Dor. Equipo Pago

10.61 - PC TO-490 PAZ NOGUERO, CLAUDIA ESP 10 Unicaja Banco - C.A.Toledo 854 Sí CLUB

11.04 - PC CR-330 GOMEZ-PIMPOLLO CAÑADAS, AINOHA ESP 10 Valdepeñas AC - Sistemas Valcom 285 Sí CLUB

11.67 - PC AB-141 HERNAIZ OLIVAS, MARTA ESP 10 Atletismo Albacete 1843 Sí CLUB

11.85 - PC CR-411 MINGO NIETO, LUCÍA ESP 11 Union Atletica CUA Sí CLUB

11.40 - PC CR-355 MORANO GARCÍA, MARINA ESP 10 CA Marca Puertollano 434 Sí CLUB

11.17 - PC TO-384 KONATE , AMINATA MLI 10 Unicaja Banco - C.A.Toledo 820 FC No NO

11.31 - PC CR-349 REINOSO MARTINEZ, NAYARA ESP 10 Valdepeñas AC - Sistemas Valcom 526 FC No SI

11.48 - PC TO-127 GONZALEZ GAMONAL, ANA ESP 10 Unicaja Banco - C.A.Toledo 805 FC No CLUB

11.52 - PC TO-400 PEREZ FIGUEROA, CELIA ESP 10 Unicaja Banco - C.A.Toledo 496 FC No CLUB

11.54 - PC CR-274 GARCÍA UCEDA GARCÍA DE DIONISIO, IRENE ESP 10 Valdepeñas AC - Sistemas Valcom 1959 FC No SI

11.70 - PC TO-403 VELASCO MARTIN, ELENA ESP 10 Unicaja Banco - C.A.Toledo 636 FC No CLUB

12.46 - PC AB-181 GARCIA MARTINEZ, ALBA ESP 10 Atletismo Albacete 256 FC No SI

CR-332 GARCIA MUÑOZ CAÑADAS, BLANCA ESP 10 Valdepeñas AC - Sistemas Valcom 264 FC No CLUB

AB-172 SALA PICAZO, CAROLINA ESP 10 Atletismo Albacete 563 FC No SI

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Dor. Equipo

12.44 - PC TO-5726 GONZALEZ GAMONAL, INES ESP 06 Unicaja Banco - C.A.Toledo 806 FC No CLUB

12.85 - PC TO-633 DIARRA DIARRA, FATOUMATA ESP 06 Unicaja Banco - C.A.Toledo 1825 FC No CLUB

12.94 - PC CR-138 ARTESERO TORRES, LAURA ESP 07 Valdepeñas AC - Sistemas Valcom 1496 No CLUB

13.23 - PC CR-218 HIDALGO MATEO, LUCÍA ESP 07 Valdepeñas AC - Sistemas Valcom 1670 No CLUB

13.86 - PC CR-141 DONADO LEÓN, CARLA ESP 07 Valdepeñas AC - Sistemas Valcom 1514 No CLUB

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Dor. Equipo

12.58 - PC AB-22 SERRANO RODRIGUEZ, IRENE ESP 08 Atletismo Albacete 153 Sí CLUB

13.58 - PC TO-74 PALOMO GASCO, ZAIRA ESP 08 Unicaja Banco - C.A.Toledo 852 Sí CLUB

14.75 - PC CR-353 MERINO SOLANA, AKAHENA ESP 09 Valdepeñas AC - Sistemas Valcom 421 Sí CLUB

14.77 - PC CR-291 ALBALADEJO BAOS, INGRID ESP 08 CA Marca Puertollano 1975 Sí CLUB

COPA FEMENINA DE ATLETISMO POR CLUBES

100m FEM. AL ABF

100m FEM. AL CF

80m FEM. AL IF



CR-251 PEINÓ TOMÉ, MENCIA ESP 09 Union Atletica CUA 1897 Sí CLUB

12.76 - PC CR-157 ANDUJAR LARA, PATRICIA ESP 08 Atletismo Membrilla 330 No CLUB

13.43 - PC CR-278 PEÑALVA TARAVILLA, EVA ESP 08 Atletismo Membrilla 1963 No CLUB

15.62 - PC CR-387 GARCIA DEL VELLO SEVILLA, SARA ESP 09 Valdepeñas AC - Sistemas Valcom 698 No CLUB

TO-123 HERNANDEZ HIDALGO, ELENA ESP 09 Unicaja Banco - C.A.Toledo 813 No CLUB

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Dor. Equipo

00:24.94 - PCTO-5726 GONZALEZ GAMONAL, INES ESP 06 Unicaja Banco - C.A.Toledo 806 Sí CLUB

00:27.18 - PCAB-85 LÓPEZ RUANO, ANA ESP 07 Atletismo Albacete 85 Sí CLUB

00:27.54 - PCCR-5299 VALIENTE ORTIZ, ADRIANA ESP 06 Union Atletica CUA 1371 Sí CLUB

00:28.30 - PCCR-218 HIDALGO MATEO, LUCÍA ESP 07 Valdepeñas AC - Sistemas Valcom 1670 Sí CLUB

00:28.89 - PCCR-265 LUNA ORTIZ, MARIA ESP 06 CA Marca Puertollano 1956 Sí CLUB

00:24.80 - PCTO-3 MERIDA MULLER, ELENA ESP 02 A.D. Sprint 1562 FC No NO

00:26.37 - PCTO-633 DIARRA DIARRA, FATOUMATA ESP 06 Unicaja Banco - C.A.Toledo 1825 FC No CLUB

00:27.73 - PCCR-5697 PELAEZ SERRANO, CELIA ESP 07 Union Atletica CUA 1361 FC No NO

00:28.76 - PCCR-233 PAVÓN MARTIN, SARAH ESP 07 Union Atletica CUA 1759 FC No SI

CR-4322 LOPEZ CIVERA, IRENE ESP 95 Proacir-Twinner 1128 FC No SI

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Dor. Equipo

00:42.30 - PCTO-594 GALVEZ SANTAMARIA, JIMENA ESP 08 Unicaja Banco - C.A.Toledo 1779 Sí CLUB

00:47.60 - PCAB-200 LÓPEZ HERAS, PAULA ESP 09 Atletismo Albacete Sí CLUB

00:56.50 - PCCR-331 INTILLAQUE LOPEZ, ALICIA ESP 09 Valdepeñas AC - Sistemas Valcom 321 Sí CLUB

CR-394 FERNANDEZ ABAD, LUCÍA ESP 09 Union Atletica CUA 687 Sí CLUB

00:42.59 - PCAB-143 CAÑADAS MARTÍNEZ, MARIA ESP 08 Proarte CA Villarrobledo 1814 No CLUB

CR-347 VELACORACHO GOMEZ, CELIA ESP 09 Valdepeñas AC - Sistemas Valcom 634 No CLUB

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Dor. Equipo

01:42.88 - PCCR-282 SANTOS OREJÓN RAMIREZ, MERCEDES ESP 08 Valdepeñas AC - Sistemas Valcom 1967 Sí CLUB

01:43.59 - PCAB-179 PALACIOS LOPEZ, NATALIA ESP 09 Atletismo Albacete 475 Sí CLUB

01:45.85 - PCTO-119 NICOLAU PEREZ, LAURA ESP 09 Unicaja Banco - C.A.Toledo 850 Sí CLUB

200m FEM. AL  ABF

300m FEM. AL  CF

600m FEM. AL  CF



01:57.00 - PCCR-283 SERRANO HIDALGO, BLANCA ESP 09 CA Marca Puertollano 1968 Sí CLUB

02:06.15 - PCCR-412 MARTÍNEZ REQUENA, MARTA ESP 08 Union Atletica CUA Sí CLUB

01:52.40 - PCAB-207 PALACIOS LÓPEZ, PAULA ESP 09 Atletismo Albacete No SI

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Dor. Equipo

02:25.97 - PCAB-2102 HERNAIZ OLIVAS, IRENE ESP 06 Atletismo Albacete 70 Sí CLUB

02:36.58 - PCCR-4994 CHICO ABAD, PATRICIA ESP 01 Valdepeñas AC - Sistemas Valcom 134 Sí CLUB

02:36.64 - PCTO-619 MIGUEL IZQUIERDO, PAULA ESP 03 Unicaja Banco - C.A.Toledo 1874 Sí CLUB

02:50.46 - PCCR-42 MARTIN DE LAMO, ELENA ESP 06 Union Atletica CUA 1349 Sí CLUB

CR-5170 VENTEO CABRERA, YAIZA ESP 04 CA Marca Puertollano 637 Sí CLUB

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Dor. Equipo

03:26.41 - PCAB-178 ROMERO PARRA, GADEA MARIA ESP 10 Atletismo Albacete 550 Sí CLUB

03:28.17 - PCTO-716 GOMEZ VILLAMOR, CLAUDIA ESP 11 Unicaja Banco - C.A.Toledo 282 Sí CLUB

03:42.65 - PCCR-413 MORENO CAMPILLO, MARTA ESP 11 Valdepeñas AC - Sistemas Valcom Sí CLUB

CR-390 GONZALEZ DEL BARRIO, VALERIA ESP 10 CA Marca Puertollano 701 Sí CLUB

03:14.88 - PCTO-737 MUGICA CULEBRAS, AINARA ESP 10 RunFaster JC Ossa Tarancon 441 No CLUB

03:29.12 - PCCR-223 VARGAS MARÍN, AZAHARA ESP 11 CA Calatrava 1686 No SI

03:30.73 - PCTO-695 RANZ FERNANDEZ, PAULA ESP 11 Atletismo Seseña FC 522 No CLUB

03:36.91 - PCTO-529 GARCIA RODRIGUEZ, IRENE ESP 10 Unicaja Banco - C.A.Toledo 260 No NO

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Dor. Equipo

10:28.08 - PCCR-2031 BERNALTE INCERTIS, ANA BELEN ESP 78 Union Atletica CUA 1951 Sí CLUB

11:15.97 - PCCR-57 FRANCO MARJALIZO, LUCIA ESP 06 CA Marca Puertollano 981 Sí CLUB

11:37.27 - PCTO-29 LOPEZ CALVO, ESTHER ESP 06 Unicaja Banco - C.A.Toledo 823 Sí CLUB

13:20.25 - PCCR-203 CALVILLO GARCÍA, MARIA DE LAS MERDECES ESP 07 Valdepeñas AC - Sistemas Valcom 1501 Sí CLUB

AB-6717 MARTINEZ JIMENEZ, PATRICIA ESP 95 Atletismo Albacete Sí CLUB

11:37.60 - PCAB-2102 HERNAIZ OLIVAS, IRENE ESP 06 Atletismo Albacete 70 No SI

AB-4 SORIANO LORENTE, ELENA ESP 06 Unicaja Banco - C.A.Toledo 612 No CLUB

800m FEM. AL  ABF

1.000m FEM. AL  IF

3.000m FEM. AL ABF



Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Dor. Equipo

1.45 - PC CR-5239 PANIAGUA SELVA, MENCÍA ESP 03 Union Atletica CUA 1359 FC No SI

1.40 - PC AB-141 HERNAIZ OLIVAS, MARTA ESP 10 Atletismo Albacete 1843 No SI

1.40 - PC AB-178 ROMERO PARRA, GADEA MARIA ESP 10 Atletismo Albacete 550 No SI

CR-332 GARCIA MUÑOZ CAÑADAS, BLANCA ESP 10 Valdepeñas AC - Sistemas Valcom 264 No CLUB

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Dor. Equipo

1.51 - PC TO-595 SANCHEZ CASTRILLO, ANGELA ESP 08 Unicaja Banco - C.A.Toledo 2000 Sí CLUB

1.45 - PC CR-284 SÁNCHEZ RUIZ, CLAUDIA ESP 09 CA Marca Puertollano 1969 Sí CLUB

1.25 - PC CR-414 MOYA GONZÁLEZ, PATRICIA ESP 09 Union Atletica CUA Sí CLUB

1.15 - PC CR-351 ALMARZA PACHECO, SARA ESP 08 Valdepeñas AC - Sistemas Valcom 19 Sí CLUB

1.10 - PC CR-387 GARCIA DEL VELLO SEVILLA, SARA ESP 09 Valdepeñas AC - Sistemas Valcom 698 No CLUB

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Dor. Equipo

5.44 - PC CR-323 ROMERO AGUIRRE, CLAUDIA ESP 06 Union Atletica CUA 546 Sí CLUB

5.39 - PC CR-5609 DIAZ PIÑA, LIDIA ESP 06 Unicaja Banco - C.A.Toledo 784 Sí CLUB

4.68 - PC CR-138 ARTESERO TORRES, LAURA ESP 07 Valdepeñas AC - Sistemas Valcom 1496 Sí CLUB

4.47 - PC AB-167 TORRES TORNERO, ANDREA ESP 07 Atletismo Albacete 625 Sí CLUB

4.79 - PC CR-266 PONCE SANCHEZ, CELIA ESP 06 CA Marca Puertollano 1901 SI CLUB

5.16 - PC CR-263 MIGUEL GONZALEZ, LUCIA ESP 07 Union Atletica CUA 1873 FC No SI

5.09 - PC CR-5685 SERRANO FERNÁNDEZ-PACHECO, MARTA ESP 07 Atletismo Membrilla 351 No CLUB

5.07 - PC AB-180 PICAZO RUANO, BELEN ESP 09 Atletismo Albacete 502 No SI

5.01 - PC AB-146 GARCÍA LOZANO, ELVIRA ESP 04 Proarte CA Villarrobledo 1940 No CLUB

4.95 - PC CR-233 PAVÓN MARTIN, SARAH ESP 07 Union Atletica CUA 1759 FC No SI

4.51 - PC TO-123 HERNANDEZ HIDALGO, ELENA ESP 09 Unicaja Banco - C.A.Toledo 813 No CLUB

4.48 - PC TO-127 GONZALEZ GAMONAL, ANA ESP 10 Unicaja Banco - C.A.Toledo 805 No CLUB

4.39 - PC AB-141 HERNAIZ OLIVAS, MARTA ESP 10 Atletismo Albacete 1843 No SI

4.20 - PC TO-400 PEREZ FIGUEROA, CELIA ESP 10 Unicaja Banco - C.A.Toledo 496 No CLUB

3.76 - PC CR-353 MERINO SOLANA, AKAHENA ESP 09 Valdepeñas AC - Sistemas Valcom 421 No CLUB

3.49 - PC CR-274 GARCÍA UCEDA GARCÍA DE DIONISIO, IRENE ESP 10 Valdepeñas AC - Sistemas Valcom 1959 No SI

Longitud FEM. AL ABF

Altura FEM. AL ABF

Altura FEM. AL CF



2.81 - PC CR-347 VELACORACHO GOMEZ, CELIA ESP 09 Valdepeñas AC - Sistemas Valcom 634 No CLUB

TO-403 VELASCO MARTIN, ELENA ESP 10 Unicaja Banco - C.A.Toledo 636 No CLUB

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Dor. Equipo

09.88 - PC CR-5301 MARCHANTE ARMERO, MARIA ESP 84 Atletismo Albacete 395 Sí CLUB

09.41 - PC AB-93 GARRIDO JIMENEZ, CLAUDIA ESP 06 Unicaja Banco - C.A.Toledo 799 Sí CLUB

CR-147 ALARCON LOPEZ DE LERMA, MARTA ESP 07 Valdepeñas AC - Sistemas Valcom 1494 Sí CLUB

CR-5165 HIDALGO TRIBALDOS, ANDREA ESP 04 CA Marca Puertollano 985 Sí CLUB

CR-263 MIGUEL GONZALEZ, LUCIA ESP 07 Union Atletica CUA 1873 Sí CLUB

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Dor. Equipo

32.56 - PC CR-320 GARCIA GARCIA, SOFIA ESP 10 Union Atletica CUA 246 Sí CLUB

20.39 - PC AB-181 GARCIA MARTINEZ, ALBA ESP 10 Atletismo Albacete 256 Sí CLUB

07.37 - PC TO-713 LAZARO GONZALEZ, ALBA ESP 10 Unicaja Banco - C.A.Toledo 369 Sí CLUB

CR-386 GARCIA DEL VELLO CRESPO, RAQUEL ESP 10 Valdepeñas AC - Sistemas Valcom (INDEPENDIENTE)697 Sí CLUB

CR-354 SÁNCHEZ HERNÁEZ, LEIRE ESP 10 CA Marca Puertollano 573 Sí CLUB

18.77 - PC AB-172 SALA PICAZO, CAROLINA ESP 10 Atletismo Albacete 563 No SI

15.84 - PC TO-695 RANZ FERNANDEZ, PAULA ESP 11 Atletismo Seseña FC 522 No CLUB

14.65 - PC CR-349 REINOSO MARTINEZ, NAYARA ESP 10 Valdepeñas AC - Sistemas Valcom 526 No SI

14.46 - PC TO-737 MUGICA CULEBRAS, AINARA ESP 10 RunFaster JC Ossa Tarancon 441 No CLUB

13.07 - PC CR-413 MORENO CAMPILLO, MARTA ESP 11 Valdepeñas AC - Sistemas Valcom No SI

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Dor. Equipo

Valdepeñas AC - Sistemas Valcom ESP Valdepeñas AC - Sistemas Valcom Sí CLUB

Unicaja Banco - C.A.Toledo ESP Unicaja Banco - C.A.Toledo Sí CLUB

Atletismo Albacete ESP Atletismo Albacete Sí CLUB

CA Marca Puertollano ESP CA Marca Puertollano Sí CLUB

Union Atletica CUA ESP Union Atletica CUA Sí CLUB

Peso (4kg) FEM. AL ABF

Jabalina (400g) FEM. IF

4x100m FEM. AL ABF


